ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v  tiếp nhận Chương trình: Hỗ

trợ gạo cháo dinh dưỡng cho trẻ

em mầm non tại huyện Ba Tơ,

giai đoạn 2026 - 2030 do Tổ chức

Children of Vietnam (COV) tài

trợ

Ba Tơ, ngày      tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1639/STC-KTN ngày 30/5/2025

về việc ý kiến thẩm định tiếp nhận  Chương trình: Hỗ trợ gạo cháo dinh dưỡng cho

trẻ em mầm non tại các xã miền núi tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2026 - 2030 do Tổ

chức Children of Vietnam (COV) tài trợ.

Qua nghiên cứu hồ sơ, căn cứ quy định tại Nghị định số 80/2020/NĐ-CP

ngày 08/7/2020 của Chính phủ về quản lý và sử dụng viện trợ không hoàn lại

không thuộc hỗ trợ phát triển chính thức của các cơ quan, tổ chức, cá nhân nước

ngoài dành cho Việt Nam, UBND huyện Ba Tơ thống nhất tiếp nhận gạo cháo dinh

dưỡng giai đoạn 2026 - 2030 do Tổ chức Children of Vietnam (COV) tài trợ cho

các trường mầm non tại huyện Ba Tơ.

Kính đề nghị Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT;

- VP HĐND&UBND huyện;

-  Lưu: VT, GD&ĐT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Đình Tích

		2025-06-02T16:28:07+0700

		2025-06-03T10:50:45+0700

		2025-06-03T10:50:45+0700

		2025-06-03T10:50:45+0700